
vÝzvA
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:

,rrrDružec- rekonstrukce sportovního areálu - II. etapa
přestavba a přístavba klubovnyoo.

Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách
v platném znění (dále jen ,,zákon")

(tato rnizva je zároveň zadávací dokumentací veřejné zakázky)

Zadavate!:

Obec Družec
Hlavní 42
273 62 Družec
IČ: 00234320
Tel/fax: 312 69t 027
E-mail : starosta.druzec@vol ny,cz
Zastoupen: Zdeňkem Kofentem, starostou obce

Vvmezení předmětu zakázky a místo olnění:
Jedná se o přístavbu a přestavbu klubovny o celkové výměře 185,2 m2 v druhém
nadzemním podlaží.

Stavebníúpravou dojde ke změně dispozičního uspořádání. Vznikne zde sklad, podium,
kuchyňka a šatna. stavební úprava se nedotkne vnějšího vzhledu budovy.

Svislé konstrukce jsou Wořeny z pórobetonových tvárnic a tenkovrswou omítkou.

Podlaha - na stávající Železobetonový strop bude umístěna tepelná izolace a vyrovnávací
zásyp, na ktený budou poloŽeny CETRIS desky ti. 12mm ve dvou vrswách. Násiedovat bude
nášlapná vrsWa z palubek tl. 24 mm.

Strop bude za sádrokartonového protipožárního podhledu.

Příčky budou z SDK systému v tl, 100 - 150 mm.

SchodiŠtě bude dozděno z pórobetonových tvárnic do rnýšky 120 cm a ukončeno dřevěnou
lakovanou deskou.

Kanalizace bude napojena na stávající připravené potrubía stejně bude napojený i přilvod
pitné vody.

VYtáPění bude řešené stávajícím kotlem, ktený je umístěný v šatnách, bude provedena
samostatná topná větev.



Podrobný popis a rozsah prací, dodávek a požadovaných standardů je řešen v projektové
dokumentaci a r,nýkazu wměr - slppý rozpočet. ktenlie snfuodatný pro zpracování nabídkv.

Stavební projektovou dokumentaci zpracova ! :

Ing. Zdeněk Pešek
Sadová 310
273 62 Družec
IČo : +ogr+srs
DIČ : CZ 6103191512

prohlášení zadavatele:

Zadavatel prohlaŠuje, Že pokud projektová dokumentace obsahuje konkrétní názvy a
označení materiálŮ či rnýrobků, nebude uchazeč brát na tyto údaje zřetel a v nabídce je
oprávněn navrhnout jím kvalitativně a technicky obdobné řešení. Případné obchodní názvy
lnýrobkŮ a materiálŮ specifikují pouze požadovaný standard a mohou být nahrazeny rnýrobky
stejné nebo lepší kvality.

Podmínkv pro získání zadávací dokumentace;

Zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci včetně příloh na profllu zadavatele:
hťtps : //www.vhod ne-uverej nen i.czlprofi l /00234320

Klasifikace předmětu veřejné zakázkv dle CPV:

45000000-7-stavebn í práce

předpokládaná hodnota zakázkvl

701 582,00 Kč bez DPH

časová specifikace:
- termín zahájenístavby - dle dohody se zadavatelem
- termín dokončení stavby - do 90 dnů od uzavřenísmlouvy

Místo plnění zakázky:

Obec Družec - sportovníareál budova klubu Hlavní ul. čp. 332

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Případné dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky musí b,it doručeny p, Zdeňkovi
Kofentovi - nejlépe e-mailem na adresu: starosta.druzec@volny.cz, nejpozději do 9.8..2016.

Způsob zpracování ce!kové nabídky:

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musíobsahovat:
. Identifikační údaje uchazeče



. Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, včetně tel. a
elektronického spojení - tyto informace budou uvedeny na sumarizačním listu
nabídky - příloha č.1

. Celkovou cenu bez DPH a cenu včetně DPH jako cenu nejv,ýše přípustnou

. souhrnný rozpočet nákladu zpracovaný dle slepého rozpočtu pro realizaci zakázky
o Doklady o splněníkvalifikace
. Seznam subdodavatelů - příloha č.2, popř. čestné prohlášení
. Podepsaný návrh smlouvy o dílo - příloha č.4

Nabídka uchazeče musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
V případě, že nabídka bude podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče na základě
plné moci, musí nabídka obsahovat kopii tohoto zmocnění.
Nabídková cena bude zpracována v sou|adu se zadávacími podmínkami výzvy a po položkách
s vlikazem uýměr. UchazeČ je povinen v nabídkor,ných cenách zohlednit kvalitní a technické
standardy a odpovídající funkčnost výrobků předepsaných projektovou dokumentací,
Oceněný vykaz rnýměr bude součástí nabídky. Nabídková cena bude uvedena v Kč v členění:
Nabídková cena bez DPH, samostatně 2lo/oDPH a nabídková cena včetně DPH.

Celková cena v této skladbě bude uvedena na sumarizačním listu nabídky, ktený je přílohou
č.1 této wzuv.,,Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná".
Cena musíobsahovat náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné nabídky včetně
nákladů souvisejících.

Uchazeč v nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či
více subdodavatelŮm a uvede identifikační údaje každého subdodavatele k čemuž uchazeč
použije přílohu č.2 této vÝzw - Seznam subdodavatelů. Pokud bude uchazeč provádět
veškeré práce z vlastních zdrojŮ, uvede tuto skutečnost do přílohy č,2 Seznam
subdodavatelů, případně o této skutečnosti předloží čestné prohlášení.

Dokladv pro orokázání kvalifikace, které zadavateI požaduie předložit v nabídce
dodavatele:
- vYpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či rnýpis z jiné obdobné evidence,

pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 kalendářních dnů k datu podání nabídky,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci,

- doklad osvědčující odbornou ?působilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednicwím
odbornou způsobilost zabezpečuje ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektŮ a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor pozemnístavby,

- čestné prohlášení - příloha č.3, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče.

- reference na stavby obdobného charakteru minimálně za cenu 350 000,-Kč.

Příslušné výše psané doklady je možno v nabídce předložit v prostých kopiích.
Originály, nebo ověřené kopie Wše psaných dokladů předloží vybraný dodavatel zadavateli
před podpisem smlouvy zadavatelem.

Podání nabídkv:



Uchazeč může podat pouze jenu nabídku.
Nabídky je nutno doruČit zadavateti nejpozději do 15.8.2016 do 16:00 hodin na
adresu zadavatele: OÚ DruŽec, Hlavní 42,- 27g 6i Oružec, v uzavřené obálce opatřené
razítkem nebo podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče a doručovací
adresou uchazeČe, Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce a nebude
obsahovat přepisy a opravy/ které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka bude
zadavateli doručena v řádně uzavřené obálce označené nápisem:

NEoTVIRAT
,Družec- rekonstrukce sportovního areálu - II. etapa

přestavba a přístavba klubovny''.

Nabídky mohou b,it podávány poŠtou nebo osobně v úředních hodinách po, St 8:00 - 12:00
a 13:00 až 17:00 hodin.

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí |hůty pro podávání nabídek, nebudou
otevilrány a hodnoceny. O této skutečnosti bude uchazeč písemně vyrozuměn.
KritéTia hodnocení oředložené nabídkv:

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez DpH.
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podávání nabídek §.
dne 15.8.2016 v 16:00 hod v sídle zadavatele.
Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúČastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli
doruČeny ve lhŮtě pro podávání nabídek a osoby pověřené zadavatelem, Za uchazeče se
může otevíráníobálek zúčastnit pouze 1 zástupce.

Platební podmínkv:

Platebnía obchodní podmínky vymezené zadavatelem jsou podrobně specifikovány v návrhu
smlouvy o dílo - příloha Č.4 této wzw.Návrh smlouvy o dílo musí být dodavatelem doplněn
v souladu s nabídkou uchazeČe a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeČe. UchazeČ není oprávněn smlouvu měnit a doplní pouze údaje, jejichž doplnění se
PředPokládá. V případě, že nabídka, resp. návrh smlouvy bude podepsán ÓsóUou oprávněnou
jednat za uchazeČe na základě plné moci, musí nabídka obsahovat toto zmocnění,

Další podmínkv:

UchazeČ je povinen si případné nejasnosti zadávacích podmínek objasnit před podáním
nabídky, NedostateČná informovanost nebo mylné chápání věci nóopravňují uchazeče
poŽadovat jakoukoli úhradu nákladŮ, škod nebo dodatečnou změnu předložené náuíot<y.

Zadavatel nepřipouŠtívariantní řeŠení nabídky, Nabídky, které nebudou po obsahové stránce
Úplné nebo nebudou zpracovány v souladu s požadavky vyzw, budou vyřazeny z dalšího
hodnocenr, případně bude uchazeč vyzván k doplnění či objasnění nabidky, Ó vyřazení
nabídky bude uchazeč písemně vyrozuměn.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky malého rozsahu zrušit. Zadavatel si dále
vyhrazuje právo na 

^Úpravu 
Či doplnění předložené smlouvy uchazeče, Uchazeč nemá právo

na náhradu nákladŮ spojených s účastí v zadávacím řízení veřejné zakázky, NabídŘy se
uchazeČŮm nevracejÍ, ale zŮstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veiejné
zakázky.

V Družci dne 3'8'2016 
Zdeněk Kofent
starosta

oBEC



Přílohv:

Příloha č. 1 - Sumarizační list
Příloha č. 2 - Seznam subdodavatelů
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splněnízákladních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 5 - Výkaz uýměr
Příloha č. 6 - Projektová dokumentace


